
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 17 d.

Nr. 2019-017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 97
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  97
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "GUBERNIJA", kodas 144715765
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4336345

Akcinė bendrovė "Gubernija"
(juridinio asmens kodas 144715765),
buveinės adresas Dvaro g.179, Šiauliai.

2019 m. sausio 16 d. Valdybos sprendimu 2019 m. vasario 8 d., 14 val. 00 min. šaukiamas neeilinis AB "Gubernija"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Jasinskio g. 16F, Vilnius.
Bendrovės akcininkų registracijos pradžia nuo 13 val. 30 min.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimo papildomais akcininkų piniginiais įnašais.
2. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo.

Akcininkai gali susipažinti su Bendrovės turimais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais
Bendrovės buveinėje nuo 2019 m. sausio 29 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., tel. informacijai: +370 41 591 900.

Generalinis direktorius
Algirdas Čiburys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4336248

Pranešame, kad 2018 m. gruodžio 31 d. narių susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "AMPK" (įmonės kodas
302343310, buveinė: Žygimanto Liauksmino g. 3, Vilnius, duomenys tvarkomi ir saugomi VĮ Registrų centras),
likvidatorius - 8 694 11700.

- - -

UAB TRAVEL VISA PRO, kodas 302950431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šniūrų k. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4336346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 4

Informuojame, kad 2018-10-26 d. UAB "TRAVEL VISA PRO" (įm.k. 302950431, buv. Purienų g. 8, Šniūrų k.,  Kauno r.
sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu buvo
priimtas sprendimas dėl bendrovės likvidavimo nuo 2018-11-01 dienos, likvidatoriumi paskirtas Rimvydas Sakavičius
(gyv. V.Putvinskio g. 32A-5, Kaunas, el.p. r.sakavicius@gmail.com, mob. +370 600 43901).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO NUOMA", kodas 303134915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4334768

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Vilko nuoma", kodas303134915,  pavadinimas nuo 2019 m. vasario 1 dienos
keičiamas į UAB "cV Group".

- - -

MB "Draudimo ekspertai", kodas 304983323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 117-2
Pranešimo Nr. 4335546

MB "Draudimo ekspertai", kodas 304983323, keičia pavadinimą į MB "Kaupimo ekspertai".

- - -

Labdata LT, UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4336230

Labdata LT, UAB, kodas 302325611, pavadinimas keičiamas į "Multilabo", UAB.

- - -

UAB "Big Bada Boom Show Agency", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336232

UAB ''Big Bada Boom Show Agency'' įm. Kodas 304402202 priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą į UAB
"Futbolo agentūra Praktikas". Bendrovės buveinės adresas nesikeičia: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 43B-23
Pranešimo Nr. 4336231

- - -

G. Vitulskio įmonė, kodas 164262888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4336233

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 8
Pranešimo Nr. 4336245

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 6

UAB TONER LUX, kodas 303043629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4336246

- - -

UAB "Euroconcept", kodas 302924963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-35
Pranešimo Nr. 4336247

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Robitransas", kodas 304987923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4336366

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ROBERTAS BALČIŪNAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CB Baltic" atstovybė, kodas 304988530
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 4336367

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VALERIJ BEZBORODYJ, Direktorius.

- - -

MB "Viskas paprasta", kodas 304989899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 4336368

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: AGNĖ MARIJA ČIAGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 7

- - -

UAB "Gudrola", kodas 304989917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-153
Pranešimo Nr. 4336369

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: TOMAS GUDALEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4336370

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biržų miškų ūkis", kodas 304988612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 4336371

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: GEDIMINAS ŠLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IPI STOCK", kodas 304988644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 58
Pranešimo Nr. 4336372

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ROMAS LEVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egersund turtas", kodas 304988676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 4336373

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ANDERS MYKLEBUST, Direktorius. Akcijų skaičius: 73 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 36500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ApiPiliakalnis", kodas 304988683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piliakalnio k. Švenčionių g. 122
Pranešimo Nr. 4336374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: MARJAN RYNKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VSM Lighting", kodas 304988719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4336375

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VYGINTAS SIMANAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo namai", kodas 304990517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-8
Pranešimo Nr. 4336376

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: KAROLIS ČIUTRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gintarės statyba", kodas 304990556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4336377

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: GIEDRIUS LENKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vievininkų krašto bendruomenė, kodas 304988772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Rusakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4336378

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: GINTARAS VIKRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hempt Corporation UAB, kodas 304989109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 5-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4336379

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: LINAS KROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Europos finzona", UAB, kodas 304988110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4336380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: JAMES HUGH GORHAM, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilnius IT Solutions, UAB, kodas 304988128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 4336381

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: MAHER MOHSEN ALY, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DERMAPRAXIS", kodas 304988135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4336382

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: JŪRATĖ GRIGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tikslus projektas", kodas 304989881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 9-354
Pranešimo Nr. 4336383

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VALDAS JURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lustela", kodas 304990385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336384

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finelista", kodas 304990887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336385

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ANTANAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soneonas", kodas 304990905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4336386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Tenergija", kodas 304990403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4336387

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: MANTAS VOLKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Thesalė", UAB, kodas 304990937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 3E
Pranešimo Nr. 4336388

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: AISTĖ TVARONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viliaus sprendimai", kodas 304990944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slankų g. 29
Pranešimo Nr. 4336389

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VILIUS LEVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milta", kodas 304990428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-57
Pranešimo Nr. 4336390

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: NEDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaštonė", kodas 304990983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 4336391

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: DOMANTAS GAVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sutelktiniai sprendimai", kodas 304990435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nilora", kodas 304991010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4336393

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336394

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Permona", kodas 304988651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4336395

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blorena", kodas 304990467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336396

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT vystymo projektai", kodas 304989949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336397

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-69
Pranešimo Nr. 4336398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4336399

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: SIGITAS GETNERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apskaitos koncepcija", kodas 304989970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-19
Pranešimo Nr. 4336400

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: OKSANA BELIAJEVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyvūs audito sprendimai", kodas 304988701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 4336401

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: JŪRATĖ STEPONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pirmoji tuopos įmonė, kodas 304989995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4336402

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: DIANA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mbygas", kodas 304990524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Mielaukių g. 1
Pranešimo Nr. 4336403

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: MINDAUGAS BAGUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "24/7 LT", kodas 304988726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4336404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: RAIMONDA POLEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanava", kodas 304988605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Vladislavo Sirokomlės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4336405

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ANDŽEJ VANKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto metodai", kodas 304990912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 4336406

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VILIUS ŠKĖMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprendimai baldininkams", kodas 304990410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4336407

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: RIMAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybos akademija, kodas 304988637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4336408

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: DAIVA VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikingai", kodas 304990951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26A-1
Pranešimo Nr. 4336409

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: HENRIKAS LABUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4336410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuršių verslo projektas", kodas 304991003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336411

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jongusta", kodas 304989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4336412

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: PIOTR ŠUŠLIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuotolinis", kodas 304989963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-64
Pranešimo Nr. 4336413

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: JUSTAS RUPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintauto Grigaičio bitynas, kodas 304991074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4336414

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: DALĖ GRIGAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rumineta", kodas 304991081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4336415

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visur reikalingas", kodas 304988733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10-16
Pranešimo Nr. 4336416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: AISTĖ KIŠKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Color factory", UAB, kodas 304990022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 1A
Pranešimo Nr. 4336417

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: OLHA ZIHMANTAVICHENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rodyklė LT", kodas 304991124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-46
Pranešimo Nr. 4336418

Įregistravimo data: 2019-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4336419

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: DONATAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amaguma", kodas 304990990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336420

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akalvos projektai", kodas 304989924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336421

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Makskonis", kodas 304991035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Rąžės g. 55
Pranešimo Nr. 4336422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: GIEDRĖ TANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Properus", kodas 304991042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 4336423

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ROBERTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigivita", kodas 304990474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4336424

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Construction", kodas 304990481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pervazninkų k. Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 4336425

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: NERIJUS JANČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4336426

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriaus IT projektai", kodas 304990008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 32-32
Pranešimo Nr. 4336427

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ANDRIUS VETRENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

L. Roškovskajos IĮ, kodas 304990499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4336428

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: LOLITA ROŠKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Husera", kodas 304990015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4336429

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: LAIMONAS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio angelas", kodas 304991099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 1B
Pranešimo Nr. 4336430

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: IEVA KIRVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Serverių centras, kodas 304990531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4336431

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arbakava", kodas 304988740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4336432

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magnetinis srautas", kodas 304991117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4336433

Įregistravimo data: 2019-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4336434

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: ALGIRDAS DUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4336435

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4336436

Įregistravimo data: 2019-01-16. Vadovas: EGLĖ NARBUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Laukaičio mokslinė-techninė firma "Bioreglamentas", kodas 120133888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-18
Pranešimo Nr. 4336347

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSA INFO", kodas 123760935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4336348

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "SPORT LINE", kodas 124461380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 4336349

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Gustaičio įmonė, kodas 247966720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 18
Pranešimo Nr. 4336350

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 19

- - -

Arūno Bobinos komercijos firma, kodas 151278458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 4336351

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno r. Puikonių žemės ūkio bendrovė, kodas 159726785
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k.
Pranešimo Nr. 4336352

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zenono Andrulėno įmonė, kodas 167605413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336353

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Provincijos vaistinių asociacija, kodas 173222832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-1
Pranešimo Nr. 4336354

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Exfoma", kodas 302108629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4336355

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PTL veikla", kodas 302329339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 4336356

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Zapyškio briketai", kodas 302422836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 4336357

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 20

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 4336358

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "8 projektai", kodas 302701743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336359

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Dar pigiau", kodas 303334257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Suvalkiečių g. 10
Pranešimo Nr. 4336360

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mangras", kodas 303347429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336361

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Trys buhalteriai", kodas 303359680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 24-45
Pranešimo Nr. 4336362

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "POLIS EUROPE ASSISTANCE", kodas 302979397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalkrėslio k. Širvintos g. 12
Pranešimo Nr. 4336363

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Start Karma", kodas 302996941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 4336364

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ardas", kodas 304025000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4336365

Išregistravimo data: 2019-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Aleksandrovič firma, kodas 123195966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4336446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-14 (2019-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-20 (2019-01-15).

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4336447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2019-01-15); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-01-15).

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4336448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybos akademija, kodas 304988637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4336449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sostinės ledo ritulio akademija, kodas 303127949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 2-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4336450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

MB "Akalvos projektai", kodas 304989924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas, kodas 304751823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 173
Pranešimo Nr. 4336452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STEPINFA", kodas 125324783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4336453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Lietuvos geležinkelių inžinierių sąjunga, kodas 191795634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4336454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Letos Valiulienės firma "GINTELA", kodas 149938284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4336455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-08 (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 4336456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos grupė LT", kodas 304962090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4336457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Sporto ir technikos klubas "Viražas", kodas 191190051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 4336458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Lietuvos Respublikos kino rodytojų asociacija, kodas 191619141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 4336459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Antano Šakinio labdaros fondas "Padėk artimui", kodas 191678218
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4336460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 24

UAB "Podeka", kodas 304882484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4336461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14); Užsienio
asmens pasas (2019-01-14).

- - -

Jungtinių Tautų Lietuvos asociacija, kodas 191605355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 4336462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "April Nine", kodas 304606055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4336463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-14).

- - -

UAB "BALTIC REFRIGERATION GROUP", kodas 300077761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 4336464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-16).

- - -

UAB Kobe LT, kodas 302527869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Ramybės g. 14
Pranešimo Nr. 4336465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų (2019-01-10).

- - -

UAB "Metalo plastika", kodas 304538622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 68A-20
Pranešimo Nr. 4336466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-11).

- - -

UAB "Provoltas", kodas 304430073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 16
Pranešimo Nr. 4336467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-11).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4336468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pakeistų reorganizavimo sąlygų pateikimo (2019-01-15); Reorganizavimo sąlygos
(2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

VILNIAUS EUROPOS SKAUTŲ ASOCIACIJA, kodas 191182713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-52
Pranešimo Nr. 4336469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4336470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pavadavimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 4336471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 26

- - -

UAB "Metalo grupė", kodas 304581100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4336472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Akmenės vėjo energija", kodas 125156549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4336473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kelmės vėjas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-15); Pranešimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 43B-23
Pranešimo Nr. 4336474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-14).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4336475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4336476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61A-6
Pranešimo Nr. 4336477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB Central Asia Transport Solutions, kodas 304696857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Dogena", kodas 304720219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4336479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4336480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2019-01-14).

- - -

R. Baliukonio įmonė "ELEKTRINIS BLOKAS", kodas 124961492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnionių g. 4
Pranešimo Nr. 4336481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-01-16); Nuostatai (2019-01-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2019-01-16).

- - -

VšĮ "Vikilabas", kodas 303231093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54-1
Pranešimo Nr. 4336482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4336483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

UAB "Eufratas", kodas 304932987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 4336485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos scenos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190777590
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4336486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "LV Turizmo centras", kodas 302683708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4336487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB "Konsultacijos jūsų verslui", kodas 300142230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-49
Pranešimo Nr. 4336488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB Paslaugų centras "Ekoflora", kodas 304737019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Veršių k. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4336489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-15).

- - -

Klaipėdos aukštaskraidžių balandžių puoselėtojų klubas, kodas 302751333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Gerdaujos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4336490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2019-01-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-12-18);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-12-18).

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4336491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-16 (2019-01-14).

- - -

UAB "Transukra", kodas 304377838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4336492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-14); Užsienio asmens pasas
(2019-01-14).

- - -

UAB "Armiratas", kodas 304915201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4336493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-11).

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4336494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DGS", kodas 110350758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-17
Pranešimo Nr. 4336495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-14).

- - -

MB "NT vystymo projektai", kodas 304989949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Informacinės sistemos ir technologijos", kodas 300536563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4336497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Koritana", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4336498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "BC Jūsų Panevėžys", kodas 304989696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-116
Pranešimo Nr. 4336499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "IMENA", kodas 153036215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-10
Pranešimo Nr. 4336500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija mažmeninei prekybai tabako
gaminiais išduota 2002-08-07, panaikinta 2017-02-23 (2019-01-15).

- - -

MB "Soneonas", kodas 304990905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4336501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, kodas 190469660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 17
Pranešimo Nr. 4336502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-10);
Nuostatai (2019-01-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-01-10).

- - -

UAB SONELA, kodas 302668663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rigvita", kodas 303499942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4336504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4336505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

"WORLD FIGHT BALL ASSOCIATION", kodas 304928960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4336506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "WORLD FIGHT BALL ASOCIATION").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-16); Steigimo sutartis
(2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutatransa", kodas 177422385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4336507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-01-15).

- - -

UAB "Laminta", kodas 234120720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 19
Pranešimo Nr. 4336508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

UAB "Jonela", kodas 304894159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 21-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4336509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15).

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4336510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-16).

- - -

UAB "Kaštonė", kodas 304990983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 4336511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIUVIMO STILIUS", kodas 300617969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4336512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4336513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-16); Įgaliojimas (2017-09-25); Įgaliojimas (2017-09-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 34

- - -

Geniaus Zuoko individuali įmonė, kodas 301446535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Geležinkelio g. 10
Pranešimo Nr. 4336514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdaila", kodas 123403851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4336515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

G. Vitulskio įmonė, kodas 164262888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4336516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Rodasala", kodas 304517681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Caelum et mare", kodas 304448566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 4336518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-15); Užsienio asmens pasas (2019-01-15).

- - -

Jonavos miesto šiuolaikinių ir ritminių šokių klubas "Versmė", kodas 157024317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 50A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4336519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4336520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 4336521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo, tarybos narių
keitimo, tarybos pirmininko įregistravimo (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14).

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 4336522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
(2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB "LAVTWINS", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4336523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Domitra"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarina", kodas 181280454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9-33
Pranešimo Nr. 4336524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 36

- - -

VILNIAUS OREIVIŲ KLUBAS "PERKŪNAS", kodas 191707488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4336525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Longo LT", kodas 304837699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Liutenas", kodas 302631782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sovaičių k. Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4336527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Envoris", kodas 304965898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16).

- - -

Kėdainių specialiosios olimpiados klubas, kodas 161631547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4336529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

Reginos Gžibovskos firma, kodas 124953588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4336530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBO", kodas 121092394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 4336531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Gudrola", kodas 304989917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-153
Pranešimo Nr. 4336532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyrius, kodas 193031927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4336533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

UAB "Glostana", kodas 304916812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4336534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Monblanta", kodas 303308547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 38

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4336536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS", kodas 147026330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4336537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų
tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Įstatai (2019-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos
narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimų (2019-01-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2019-01-07).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 4336538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Vilniaus gatvės vaikų futbolo klubų sąjunga (SVFKS), kodas 191858383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-12
Pranešimo Nr. 4336539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 4336540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po atskyrimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo, sąlygų patvirtinimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 39

- - -

UAB "Libeta" ir ko, kodas 125961666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4336541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RISAGER MIŠKAS", kodas 302676934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4336542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14);
Užsienio asmens pasas (2019-01-14).

- - -

"Didžioji gatvė", UAB, kodas 304710876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-28
Pranešimo Nr. 4336543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-14).

- - -

UAB "Vertela", kodas 304290956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autotransservisas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Pažyma (2019-01-15); Įstatai
(2019-01-15); Akcininkų sprendimas (2019-01-15).

- - -

TORU LT, UAB, kodas 304070604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-24
Pranešimo Nr. 4336545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Properus", kodas 304991042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4336546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4336547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Savi architektai", kodas 300152203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4336548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka (2019-01-14).

- - -

VšĮ "Miško ir žemės savininkų konsorciumas", kodas 303279024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 4336549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

UAB "Adelaida", kodas 302944898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-20
Pranešimo Nr. 4336550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-16).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 4336551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Rumineta", kodas 304991081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4336552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Kachabrišvili kavinė baras, kodas 153014514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 4336553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2004-05-19, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-01-08 (mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2019-01-16).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4336554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-22
Pranešimo Nr. 4336555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Latinesta", kodas 304927965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4336556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-01-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės šilumos tinklai" profesinė organizacija, kodas 177337682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 42

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 4336557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2019-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirminiko rinkimo (2019-01-10).

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4336558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-14); Įgaliojimas (2018-11-26); Įgaliojimas
(2018-11-26).

- - -

Lietuvos "Regėjimo" fondas, kodas 191680055
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4336559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "HIDROBRAVA", kodas 302863542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4336560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-01-16).

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-69
Pranešimo Nr. 4336561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio Kanto viešoji biblioteka, kodas 190464923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8
Pranešimo Nr. 4336562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2019-01-11); Nuostatai (2019-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2019-01-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bernotai", kodas 186075389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 4336563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4336564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB "Adomo obuolys", kodas 303273879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 4336565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-16).

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191617329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 4336566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso, vadovo ir
valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11).

- - -

UAB "Rhino pools", kodas 304461745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4336567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDUJA", kodas 191721712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 287-13
Pranešimo Nr. 4336568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "MODERATAS", kodas 300026083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 9
Pranešimo Nr. 4336569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDASIS LIŪTAS", kodas 186207435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 4336570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Augma Baltic", kodas 304855989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 4336571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2019-01-15); Užsienio valstybės registro išrašas / Direktorių sertifikatai (2019-01-15); Įgaliojimas
(2019-01-08).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4336572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 45

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4336573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4336574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "STAČIATIKIŲ ŪKIS", kodas 124246424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 4336575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10).

- - -

MB "Tikslus projektas", kodas 304989881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Lebedžio g. 9-354
Pranešimo Nr. 4336576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Kelpšas ir partneriai", advokatų profesinė bendrija, kodas 304559125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4336577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Intro", kodas 302609921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Laimės g. 14A
Pranešimo Nr. 4336578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-15).

- - -

UAB TONER LUX, kodas 303043629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4336579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-15).

- - -

Lietuvos anglų buldogų savininkų klubas, kodas 191765114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-38
Pranešimo Nr. 4336580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

MB "Sostinės konstruktoriai", kodas 303070409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4336581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-01-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Metalo ekspertai", kodas 304531649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4336582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-11).

- - -

Lietuvos ajurvedos asociacija, kodas 302691313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Upelio g. 11
Pranešimo Nr. 4336583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

VšĮ "Trys kaimai", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Samantonių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4336584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4336585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-14).

- - -

UAB "Geldera", kodas 303527854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 4336586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB "Tomnika", kodas 302828178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4336587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4336588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 4336589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4336590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

UAB "SOWELU", kodas 302934808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

Vytauto Grinciūno prekybos įmonė, kodas 173155814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 4336592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-14).

- - -

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 42-168
Pranešimo Nr. 4336593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

Lietuvos aktuarų draugija, kodas 300126379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 4336594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GARBINAS", kodas 193194187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 16
Pranešimo Nr. 4336595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-16 iki 2015-04-15 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-01-17).

- - -

UAB "Birė", kodas 304909554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 5-18
Pranešimo Nr. 4336596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 4336597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

MB "Koncus", kodas 304640374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Šermukšnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4336598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Nuostatai (2019-01-15);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl nuostatų keitimo (2019-01-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 191074075
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4336599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

Jaunimo regbio klubas "Lūšis", kodas 158736424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės k.
Pranešimo Nr. 4336600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PONAI", kodas 125139966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4336601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus R. Kondrato paskyrimo (2019-01-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus A. Kvietkausko atleidimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Blorena", kodas 304990467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 26
Pranešimo Nr. 4336603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edvardo Jankausko individuali įmonė, kodas 153276210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 22-83
Pranešimo Nr. 4336604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2008-09-01, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-01-08 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-01-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2008-09-01, galiojimo sustabdymas nuo 2019-01-08 (mažmeninė
prekyba tabako gaminiais) (2019-01-16).

- - -

UAB "ABM LOGISTIC", kodas 300149310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4336605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

UAB "Dalmanta", kodas 132228810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 24-18
Pranešimo Nr. 4336606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-16).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4336607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Storita", kodas 304891775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4336608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 52

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Vyšnialaukio g. 19A
Pranešimo Nr. 4336609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-16).

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4336610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-11).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Santaka", kodas 193294159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-56
Pranešimo Nr. 4336611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir prezidento keitimo
įregistravimo (2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir prezidento rinkimo (2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "GB mokymo centras", kodas 302335751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 4336612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4336613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-01-10); Atstovavimo sutartis (2019-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-10).

- - -

Hashtag ES UAB, kodas 304933473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4336614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Eurostena", kodas 304907966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 2-25
Pranešimo Nr. 4336615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-10); Užsienio asmens pasas (2019-01-10).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4336616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-15).

- - -

UAB "Avokadai", kodas 304105432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 1B
Pranešimo Nr. 4336617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Adelita", kodas 110488378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4336618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4336619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mariaus Seikausko individuali įmonė, kodas 304110632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Suvalkiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4336620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-01-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-01-10).

- - -

UAB "ANDRUM Fund", kodas 304784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4336621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2019-01-15); Pranešimas (2019-01-15).

- - -

Lietuvos moterų medikių asociacija, kodas 191766935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4336622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Lietuvos išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 191605889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "ROKNEDA", kodas 145767779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 2-30
Pranešimo Nr. 4336624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2009-01-21, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-01-14 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 55

- - -

IĮ "Informacijos skydas", kodas 300124549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 5-42
Pranešimo Nr. 4336625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-14).

- - -

MB "Rodyklė LT", kodas 304991124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-46
Pranešimo Nr. 4336626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos geologijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190778888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 4336627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB "Nėja", kodas 300127189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 4336629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Optimalus Srautas", kodas 302415980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4336630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

E. Balkauskienės firma, kodas 134009142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4336631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso netekimo ir vadovo įregistravimo (2019-01-14); Nuostatai (2019-01-14).

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4336632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Akcininkų sprendimas (2019-01-15);
Įgaliojimas (2018-06-12); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4336633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11);
Užsienio asmens pasas (2019-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-19).

- - -

UAB "Tenergija", kodas 304990403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4336634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Genusta", kodas 304964668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4336635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-15).

- - -

MB "Finelista", kodas 304990887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4336638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Daimis", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4336639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Apskaitos ir teisės sistema", kodas 300111701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-4
Pranešimo Nr. 4336640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 58

Turistų seniorų klubas "Vlučendzy", kodas 191766020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 4336641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Ergiedra", kodas 304506941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 4336642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

UAB "Reston Group", kodas 304692990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4336643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

A. Deržinausko individuali įmonė, kodas 168061231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-17
Pranešimo Nr. 4336644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-14).

- - -

VšĮ "artnews.lt", kodas 302330925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4336645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

VšĮ "Eurodances", kodas 302680758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 4336646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4336647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-23
Pranešimo Nr. 4336648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-15).

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4336649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alkura", kodas 304447254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16); Užsienio asmens pasas
(2019-01-16).

- - -

UAB "Juleda", kodas 303076458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 4336651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Juleda"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14); Pertvarkymo aktas (2019-01-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-01-14).

- - -

Panevėžio motociklų sporto klubas "Sema", kodas 193133330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40
Pranešimo Nr. 4336652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 4336653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-11).

- - -

Kėdainių rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 161447821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4336654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

UAB "Trade Ekspoo", kodas 302627780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-7
Pranešimo Nr. 4336655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-16).

- - -

UAB "ST APPS", kodas 302833912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4336656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 61

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 4336657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Sprendimai baldininkams", kodas 304990410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4336658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Gridino labdaros fondas, kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4336659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-14).

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 4336660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-15).

- - -

IĮ JTS corporation, kodas 302991410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4336661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

"Thesalė", UAB, kodas 304990937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 3E
Pranešimo Nr. 4336662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroconcept", kodas 302924963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-35
Pranešimo Nr. 4336663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Širvėnos bravoras", kodas 302490214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čepukų k. 8
Pranešimo Nr. 4336664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4336665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Sapus", kodas 304245427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-104
Pranešimo Nr. 4336666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4336667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Našlių fondas", kodas 300134066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4336668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-11).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Širvintų skyrius, kodas 178311377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4336669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 193114935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4336670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2019-01-11); Nuostatai (2019-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2019-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai
vykdyti direktoriaus funkcijas (2019-01-11).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4336672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 64

UAB "Vitafa", kodas 134498911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 12A
Pranešimo Nr. 4336673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-16).

- - -

MB "Kuršių verslo projektas", kodas 304991003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Consulit, kodas 302595521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 4336676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4336677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15).

- - -

UAB Baltoji linija, kodas 304450510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-29
Pranešimo Nr. 4336678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB Serverių centras, kodas 304990531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4336679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alatoja", kodas 303707350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4336680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-09 (2019-01-15).

- - -

UAB "Nautera", kodas 304983049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 114-3
Pranešimo Nr. 4336681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės keitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "Telitas", kodas 304865143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 4336682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 4336683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Valučių bendruomenės centras, kodas 301549656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Valučių k. Dotnuvos g. 10
Pranešimo Nr. 4336684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATALĖ", kodas 174592699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4336685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono Anciūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 178229631
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Anciūnų k.
Pranešimo Nr. 4336686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Rinktinės projektai", kodas 304103068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4336687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-01-10); Atstovavimo sutartis (2019-01-10); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-10).

- - -

UAB "Ars vitri", kodas 303315164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-44
Pranešimo Nr. 4336688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB "Nebra", kodas 304889888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padvariškių k. 1
Pranešimo Nr. 4336689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

"Europos finzona", UAB, kodas 304988110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4336690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4336691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4336692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-16).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4336693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, valdybos duomenų
įregistravimo (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09).

- - -

D. Dalkutės firma "Peteliškė", kodas 133783341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22-20
Pranešimo Nr. 4336694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-04 (2019-01-11).

- - -

R. Gilienės įmonė, kodas 148345459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 34-4
Pranešimo Nr. 4336695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-01-14).

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4336696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4336697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Du trys", kodas 303322664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-24
Pranešimo Nr. 4336698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ApiPiliakalnis", kodas 304988683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piliakalnio k. Švenčionių g. 122
Pranešimo Nr. 4336699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FOREST LT", kodas 302473407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4336700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 32 savininkų bendrija, kodas 161599829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 4336701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Sporto komanda", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4336702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-15).

- - -

MB "Sunny Day Power", kodas 302880196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 4336703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-14); Sprendimas / MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-01-14).

- - -

IĮ "Advitus", kodas 302744246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Laisvės a. 9-2
Pranešimo Nr. 4336704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4336705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-14).

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4336706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Akcininkų sprendimas (2019-01-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-15).

- - -

UAB "Jongusta", kodas 304989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4336707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigivita", kodas 304990474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4336708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bitomanija", kodas 304859507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4336709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

UAB "SveTRa", kodas 302350739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4336710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-15).

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4336711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Galvydienės individuali įmonė, kodas 173720740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 4336712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-01-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGARO RIEŠUTAS", kodas 154881372
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 4336713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4336714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-14).

- - -

UAB "RETAL Lithuania", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 14A
Pranešimo Nr. 4336715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-14).

- - -

UAB "Vyginta", kodas 302709996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4336716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo (2018-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
diirektoriaus keitimo (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21); Užsienio asmens pasas (2018-12-21).

- - -

Kokybiškas būstas UAB, kodas 304756037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-223
Pranešimo Nr. 4336717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-15).

- - -

MB "Sutelktiniai sprendimai", kodas 304990435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Go invest", UAB, kodas 304846171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4336719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

MB "Inovatyvūs audito sprendimai", kodas 304988701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 4336720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 73

UAB "Kormeta", kodas 303393138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 4336721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "TAVO PROJEKTAS", kodas 126167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4336722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Land Real", kodas 301550740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4336723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

MB "Opus novum", kodas 303126822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4336724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2019-01-14);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4336725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

A. Pijoraičio firma, kodas 159939566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jaunystės g. 6-5
Pranešimo Nr. 4336726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-15).

- - -

MB "Skani mėsytė", kodas 304182464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 4336727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

"Recto et verso", UAB, kodas 304590487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plačioji g. 8-24
Pranešimo Nr. 4336728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4336729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4336730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15).

- - -

UAB "24/7 LT", kodas 304988726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4336731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transdėja", kodas 304773314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4336732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB Glass Line Group, kodas 302776945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 34-6
Pranešimo Nr. 4336734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-14);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

Asociacija "Lyno akrobatai", kodas 303871353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-14
Pranešimo Nr. 4336735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-16).

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4336736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "SGA", kodas 145896788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4336737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo perskaičiavimo, naujo direktoriaus skyrimo
(2019-01-11).

- - -

MB "Ardartas", kodas 303482398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-14 (2019-01-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-07 (2019-01-15).

- - -

UAB "Jaldus", kodas 304606137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4336740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14).

- - -

Mažoji bendrija "Occo LT", kodas 304071332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4336741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

MB "Skaičių namai", kodas 304492915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4336742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-16).

- - -

Lietuvos darbininkų sąjungos Kalesninkų darbininkų sąjunga, kodas 175025584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 4336743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

MB "Redvaisa", kodas 304917864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4336744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-15).

- - -

Lietuvos medicinos mikrobiologų sąjunga, kodas 191597175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4336745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

IĮ "Saldeta", kodas 301206771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Upynės g. 22
Pranešimo Nr. 4336746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 4336747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Alrama", kodas 304448107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4336748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-11).

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pagiegalos k. Tvenkinio g. 15
Pranešimo Nr. 4336749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4336750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14); Užsienio asmens pasas
(2019-01-14).

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4336751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus rusų kultūros klubas "RUSKIJ KLUB", kodas 191857324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-8
Pranešimo Nr. 4336752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių projektų valdymas", kodas 152082761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 4336753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-16).

- - -

UAB "DAGVILA", kodas 300636738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4336754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dentmedika", kodas 303999851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-24
Pranešimo Nr. 4336755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-16).

- - -

MB "FASADO APDAILA", kodas 171649878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4336756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Medininkų logistikos centras, kodas 304037383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4336757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

839-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225881420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4336758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Bervisa", kodas 302637155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-24
Pranešimo Nr. 4336759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-14).

- - -

Vilniaus m. Pankrationo sporto klubas "Antika", kodas 191860078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4336760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eglutės tak. 10A
Pranešimo Nr. 4336761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

Visuomenės sveikatos saugos fondas, kodas 191363119
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4336762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4336763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 81

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-20
Pranešimo Nr. 4336764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno irklavimo klubas "Favoritas", kodas 193412376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 32-32
Pranešimo Nr. 4336765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

IĮ "MISTERO", kodas 123285253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-151
Pranešimo Nr. 4336766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Suopis", kodas 191396934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4336767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-16).

- - -

UAB "RUSLAN HOROKH", kodas 303325500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4336768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVINTA", kodas 186044333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs.
Pranešimo Nr. 4336769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4336770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-11).

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4336771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-16).

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4336772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Širvintų bendrija, kodas 178306953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4336773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Prodo", kodas 303361279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4336774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

MB "Viskas paprasta", kodas 304989899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 4336775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autotransportas", kodas 176547756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 4336776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-04).

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4336777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DSBC Financial Europe", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4336778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vanepay"); visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-14).

- - -

UAB "Merco formulė", kodas 304516654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4336779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-01-04);
Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 84

UAB "Armavista", kodas 302434621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4336780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-01-15); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15); Turto vertinimo
ataskaita (2019-01-15).

- - -

UAB "VIREKA", kodas 302486358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kiemeliškių k. Kiemeliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 4336781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Akcininkų sprendimas (2019-01-15);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

Seinų g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 15
Pranešimo Nr. 4336782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2019-01-14).

- - -

Lietuvos elektrinės sporto klubas "ENERGIJA", kodas 181607226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 4336783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4336784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 4336785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 4336786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Aukštaičių fortas", kodas 300098780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 14-13
Pranešimo Nr. 4336787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-15).

- - -

VILNIAUS MIESTO LIETUVOS POLICIJOS RĖMĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191180139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

MB "Arbakava", kodas 304988740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4336789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roliska", kodas 136025647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 4336790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-11).

- - -

UAB "Lustela", kodas 304990385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metal and Mineral Group", kodas 304075512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 31
Pranešimo Nr. 4336793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Sprendimas (2019-01-15).

- - -

UAB "East Ford", kodas 300652315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novani", kodas 304986928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4336795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų vystymo centras, kodas 300597598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4336796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-10-04).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Autaura", kodas 304982933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "FUDŽIJA", kodas 122643345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4336799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-15).

- - -

UAB "Sanava", kodas 304988605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Vladislavo Sirokomlės g. 1-6
Pranešimo Nr. 4336800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

CIBUS RESTAURANTS, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-221
Pranešimo Nr. 4336801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 88

- - -

UAB CATALYST DEVELOPMENT, kodas 304835381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4336802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Provecta fabrica", kodas 303153584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-16).

- - -

UAB "Soletus", kodas 304919559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4336804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16); Užsienio
asmens pasas (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Delikana", kodas 301170097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4336805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-16).

- - -

UAB "Finansinvesta", kodas 304559641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-97
Pranešimo Nr. 4336806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 89

- - -

UAB "Naujapievių energija", kodas 302683722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4336807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4336808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16).

- - -

UAB "Arnevita", kodas 304862567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4336809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Akcininkų sprendimas (2019-01-15).

- - -

Fondas "Jaunimas ir demokratinė iniciatyva", kodas 191765833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4336810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Silvos Sasevičienės įmonė, kodas 144312287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 4336811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir savininko duomenų įregistravimo (2018-12-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-12-27).

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191450691
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k.
Pranešimo Nr. 4336813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininkės atsistatydinimo, naujo valdybos
pirmininko rinkimų, kiti klausimai (2019-01-14).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 4336814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-01-11).

- - -

Kartų centras, kodas 171048888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4336815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVT", kodas 303437378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4336816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-11).

- - -

UAB "EE invest", kodas 304960449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 7
Pranešimo Nr. 4336817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-5
Pranešimo Nr. 4336818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

UAB "Subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas", kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 4336819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos Sargai", kodas 302784988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4336820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEPTA", kodas 186091436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 4336821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

Stonaičių socialinės globos namai, kodas 190796224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stonaičių k. Babrungo g. 12
Pranešimo Nr. 4336822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-01-07); Nuostatai (2019-01-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "KERNAVĖS AMATAI", kodas 178313047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Valiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4336823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4336824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

MB "Verslo informacijos valdymas", kodas 303095049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4336826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-16).

- - -

MB Technologijų laboratorija, kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4336827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 93

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-16).

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 8
Pranešimo Nr. 4336828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4336829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13-7
Pranešimo Nr. 4336830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-01-16).

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 53
Pranešimo Nr. 4336831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 94

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjunga, kodas 291948390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4336832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

UAB Buhalterių kontora, kodas 304745069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4336833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-16).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 4336834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-15).

- - -

UAB "Baltic builders", kodas 300861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 99-31
Pranešimo Nr. 4336835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-15).

- - -

UAB "M&K Company", kodas 302694341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4336836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Futbolo klubas "Birštonas", kodas 303277870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 4-13
Pranešimo Nr. 4336837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIJOS DIENOS CENTRAS", kodas 300072885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4336838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-16).

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 4336839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15).

- - -

MB "Nuotolinis", kodas 304989963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-64
Pranešimo Nr. 4336840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vestos grupė", kodas 304454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4336841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-15); Užsienio asmens pasas (2019-01-15).

- - -

MB "Amaguma", kodas 304990990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4336842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 96

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4336843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-15).

- - -

R. Adiklio įmonė, kodas 148097120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-20
Pranešimo Nr. 4336844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 4336845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2018-12-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2018-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
(2018-12-27).

- - -

UAB "Ramelis", kodas 300067023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4336846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pakeistų reorganizavimo sąlygų pateikimo (2019-01-15); Reorganizavimo sąlygos
(2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekreta", kodas 164156148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7C-3
Pranešimo Nr. 4336847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valrida", kodas 273111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-017 Puslapis 97

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 29
Pranešimo Nr. 4336848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-15).

- - -

UAB "Babruna", kodas 164088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4336849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


